ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2025
V/v tạm dừng nhiệm vụ lập
vùng quy hoạch trồng lúa có
năng suất, chất lượng cao trên
địa bàn tỉnh Bình Định đến

năm 2030

         Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 480/TTr-

SNNMT ngày 02/6/2025 về việc đề nghị tạm dừng nhiệm vụ lập vùng quy hoạch
trồng lúa có năng suất, chất lượng cao trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho tạm dừng nhiệm vụ lập vùng quy hoạch trồng lúa có năng

suất, chất lượng cao trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030 như đề nghị của
Sở Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường khảo sát, lập vùng quy hoạch
trồng lúa có năng suất, chất lượng cao trên địa bàn tỉnh mới. Thời gian thực hiện
nhiệm vụ nói trên trong năm 2026.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các c  quan có
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận : KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các  CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4834 06 6